5I;HBLIQUE Ta I'ifS 2023'2 024

FRANCA'SE applicables au 1° ao(t 2023dans les Restaurants Universitaires de type

Liberté
Egalité
Fraternité

Boursiers

Etudiants

Non boursiers

formule plat du jour®

Personnels
autres ministeres
formule plat du jour®

PO & P1
P2

formule plat du jour®

Passagers

formule plat du jour®

(1) Plat du jour + 1 périphérique + 1 fruit

traditionnel

0%

0%

0%

0%

10%

10%
10%
10%
10%

10%

10%

Tarif
AVEC utilisation du compte Izly

1€
3,30€

Tarif en fonction de l'indice de rémunération,
de la Prestation Inter Ministérielle (PIM)
et/ou de I'action sociale de I'établissement

6€

Tarif en fonction de lI'indice de rémunération,
de la Prestation Inter Ministérielle (PIM)
et/ou de I'action sociale de |I'établissement

6,60€ TTC
330€ TTC
6,20€ TTC
6,60€ TTC

Tarif
SANS utilisation du compte Izly

792€ TTC

6,60€ TTC



